01/20 Facility
management

Stad en OCMW Lier Burgemeester : Frank Boogaerts

Paradeplein 2, bus 1 Algemeen Directeur : Katleen Janssens

2500 LIER Financieel Directeur : Bart Luyckx

NIS-code 12021

Volgnummer Budgettair Journaal : 10035071




Totaal niet prioritaire actieplannen

Exploitatie
Uitgaven

Saldo
Exploitatie

Investeringen
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo
Investeringen

Rekening 2020

360.064
-360.064

17.110
283.198
-266.088

Budget 2021

346.560
-346.560

0
991.759
-991.759

Budget 2022

346.560
-346.560

0
529.360
-529.360

Budget 2023

346.560
-346.560

62.164
-62.164

Budget 2024

346.560
-346.560

0
257.741
-257.741

Budget 2025

346.560
-346.560

0
128.185
-128.185
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